Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025004901

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO inscrito no CNPJ nº 01.169.416/0001-09, sediada na Tv. Nirson Carneiro Lôbo, 34 -
Centro, Luziânia - GO, cep 72800-060, neste ato representada pela Sra. MARIA LUIZA COSTA
SAMPAIO, nomeada por meio de Decreto Municipal nº 002 de 01 de janeiro de 2025, no uso da
atribuição que lhe confere como SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ADERE a Ata de
Registro de Preço nº 092/2024, advinda do Pregão Eletrônico nº 021/2024, firmada entre a
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA/GO, CNPJ/MF sob o nº  01.291.707/0001-67
e a empresa FORT GÁS, com sede a ADE 402 Conjunto 01 Lote: 02 – Recanto das Emas –
Brasília – DF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.008.566/0001-01, neste ato representado pelo
Senhor DJALMA DA SILVA SOUZA, CPF sob n° 701.053.831-04, que tem por objeto o
fornecimento de Gás liquefeito de petróleo GLP (gás de cozinha) para atender as demandas das
unidades da Rede Municipal de Ensino, junto a Secretaria Municipal de Educação.

Luziânia- GO, data da assinatura digital.
Publique-se.

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretária Municipal de Educação

C E R T I D Ã O

Certifico que  o DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO Nº
003/2025, foi publicado de acordo com a lei.

Luziânia – GO, data da assinatura digital.

Responsável pela Publicação

	Certifico que  o DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO Nº 003/2025, foi publicado de acordo com a lei.

		2025-04-15T16:25:14-0300